ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:      /BC- UBND

Quảng Ninh, ngày   30   tháng   10   năm 2024

BÁO CÁO
Về việc rà soát, tổng hợp, thống kê các Mặt bằng quy hoạch dân cư

và Quỹ đất công ích tại địa phương đủ điều kiện đấu giá cho thuê để cập nhật vào

kế hoạch, danh mục các khu đất, thửa đất đấu giá năm 2024 và 2025.

 Thực hiện Công văn số: 4065/UBND-TNMT ngày 22/10/2024 của UBND

huyện Quảng Xương về việc Rà soát, tổng hợp, thống kê các Mặt bằng quy

hoạch dân cư và Quỹ đất công ích tại địa phương đủ điều kiện đấu giá cho thuê

để cập nhật vào kế hoạch, danh mục các khu đất, thửa đất đấu giá năm 2024 và

2025.

 UBND xã Quảng Ninh tiến hành rà soát với kết quả như sau:

1.  Các Mặt bằng dân cư  đủ điều kiện đấu giá

(Có phụ lục 1 kèm theo)

2. Quỹ đất công ích tại địa phương đủ điều kiện đấu giá cho thuê:

 Tổng diện tích: 189,359.6 m
2
.

(Có phụ lục 2 kèm theo)

 UBND xã Quảng Ninh báo cáo UBND huyện Quảng Xương, Phòng Tài

nguyên và môi trường để tổng hợp./.

   Nơi nhận:

- UBND huyện Quảng Xương;

- Lưu VP.

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

            Lữ Trọng Chung

		Chunglt.quangninh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T16:06:22+0700

		quangninh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T16:18:09+0700

		2024-11-01T16:18:25+0700